DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O BRINCAR EM CENA:
REPRESENTAÇÕES DO LÚDICO NO TRATAMENTO DE CRIANÇAS COM CÂNCER de
autoria de MAGALI CABRAL SEGUNDO MEDEIROS, SANDRA FERREIRA TAVARES,
GEORGE TAWLINSON SOARES GADÊLHA, MONICA GIORDANA FRANCIELI BLAU, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37872

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37872